auditor inquirunt: Et me agendum  
sua cautissime lingua non solum ab  
onosis sermionibus coherreat. Verum  
et ab ipsa qua nup didicit veritate  
predicante contineat. hinc salomō  
de distantia tpm scribens ait Tem-  
pus tacendi et tempus loquendi. hinc  
pitagora naturalis scientie magis-  
terio pditi auditores suos p quin-  
quenniū iubet silere: et sic demū  
predicāe pmittat. Nā et tucius. ut  
veritas audiat q̄ pdicat. qm̄  
cū audit hūilitas custodit: cū  
aut pdicat vix nō surripit cui-  
uis hōm quātulacūq; iactāa  
hinc iherias bñ instituti adoles-  
centis vitā distibues: modestā  
tantimitatis int̄ p̄ma v̄tutū stu-  
dia gputat. Bonū ē viro m̄q̄  
cū portauit iugū dñi ab ado-  
lescencia sua: sedebit solitarius  
et tacebit. Et tardus m̄q̄ ad irā  
q̄ maturitas sapie nō nisi tran-  
quilla mente p̄cipit. Scriptū est  
en: q̄ ira in sinu stulti regestat  
Nō aut ita velocitatē ire vetat  
ut huius tarditatē appbet: s̄ hoc  
potius amonet ut et hora p̄tba-  
tionis ac litū ne nob ira sub-  
ripiat t̄ueamq; Aut si forte sub-  
ripuerit m̄ oris septa eis cohi-  
beamq; impetū: et exacta hora  
discrim̄b̄ liberius eā ad integrū  
a n̄o corde p̄ tempus expurges  
Vel ite tardos ad irā nos esse  
p̄cepit: ut nō q̄libz obcausas  
serenitatē n̄i vultus i austerita-  
tem v̄tamq; s̄ certa existete rōe  
v̄bi ḡra. Si alit̄ corrigi proxios:  
maxime q̄ nobis gmissi sūt non  
posse t̄namq; seueritate erga  
eos verberū eā iudicij distric-  
tione exhibeamq; manete tamē  
quātū natā hūana patit: statu

nre mentis sereno Credo phinees  
samuel helias. et petrus tardi-  
fuerūt ad irā: et tñ peccātes vel  
gladio ul' verbo p̄merūt. Sed  
et moyses cū esset vir mitissimq;  
exiuit a pharaone quē irori-  
gibile vidit iratus nimis: qm̄  
natus ei penā. quā et ope pa-  
trauit. Ita em̄ v̄ri: iusticiā dei  
nō opat̄ facili ē sensū: q̄ qui  
irandie vicio se incautus sub-  
iugat: et si horibus iustus apparet.  
i diuino examine nondū p̄fecte  
iustus ē. Ver̄ aliaq; p̄t̄ intelligi: qua  
dño dñm ē. Tu aut dñe v̄tutū  
cū tranquillitate iudicab: Quia  
iustū iudex homo. amissa mētis  
trāquillitatē delinquētē iudicat:  
eā si iuste iudicat. iusticiā tñ  
diuini exam̄b̄ in quā p̄turbaco  
tandē nescit imitari nō p̄t̄ qd  
abiciētes oēm imūdiā et habū  
danciā malicie: imansuetudine  
suscipite insitū v̄bū. p̄mo et  
corpus et mentē a vicijs iubet  
expurgat: ut digni existē possint  
qui v̄bū salutis p̄cipiat. Et em̄  
nō declinat p̄us a malo: nō p̄t̄  
face bonū. Omne quippe imūdi-  
ciā et carnis et aie nūcupat sua  
licia aut p̄e adm̄teioris hōis  
p̄uitatē respicit. Suscipite m̄q̄  
insitū v̄bū dei: et v̄bū qd v̄ris  
cordibus pdicando imponimus.  
vos discendo suscipite. Vel certe  
ita sentiendū v̄bū qd uob̄ in die  
redēptionis insitū ē. qm̄ volūta-  
ne genuit nob̄ deus: Jam nūc  
p̄fectiq; suscipite eā opibus imple-  
do qd iā in mysteio tenetis. Et d̄  
p̄t̄ saluāe aīas v̄ras: eā si in  
corpore tēptacoēs paciamini: vel  
a p̄fidis morte gsumem̄. Estote  
autē flores v̄bi et nō auditores

tñ Et dicit et paulus de legis cultori-  
bus. No auditores legis iusti sūt  
apud deū. s; frōres legis iustifica-  
bunt. Et in apoc. Iohes cū dixiss.  
beatus q legit et qui audiūt vba  
pherie libri huius. pting aduūt.  
et suēt ea qui in illa sc̄pta sunt  
Cui aut p̄spereit in lege p̄fecta  
libtatis et p̄manseit in ea. legem  
p̄fecta libtatis gratia dicit ewan.  
Nihil em p̄fectū adduxit lex. Et  
alibi. Nō em accepistis sp̄m s̄uitu-  
tis itez. Itmōe. s; accepistis sp̄m  
adoptionis filioꝝ. Et itez. Vbi em  
sp̄s dñi. ibi libtas. Et ip̄e dñs  
Si vos inquit filius lib̄auēit:  
vē liberi eritis. Nō auditor obli-  
uosus factus. s; factor opis: hic  
beatus in facto suo erit. Nō audi-  
tu vbi sup̄uacuo. s; opis executa-  
one b̄tudo ip̄atur. Sicut et dñs  
loquēs ad discipulos. Si hec sc̄tis  
inquit. b̄n eritis si feceritis ea. Di-  
qs aut putat se religiosū esse non  
refrenās lingua sua s; seducens  
cor suū. huius vana ē religio.  
Monuerat sup̄ v̄bu dei nō solu  
audie. s; et face. Nōc addit qz et  
si mandata quib dñi q didicit fac-  
tis exere videt si nō etiā liguā  
a detractioib; mendacijs. blas-  
phemijs stultiloquijs. ab ip̄o etiā  
multiloquo. cetisq; quib; p̄care  
solet refrenauēit. frustra se de  
operū iusticia iacet. Sicut pau-  
lus gentilis poete sentētiā com-  
phans ait. Corrūpūt moēs bo-  
nos colloqa mala. Religio autē  
mūda et immaculata apud deū  
et p̄rem h̄c est. pulchre addit ap̄  
deū et p̄rem. qz sūt q hoib; religio  
si vident cū a deo habeant p̄pha-  
si. Vñ et salomon ait. Est via q  
videt hōi iusta. nouissima autē  
eius deducūt ad mortē. Visitae

pupillos et viduas in tribulatione  
 eoz. et immaculati se custodie  
 ab hoc seculo. Quia dixerat  
 factore opis beatū in facto suo  
 futurū. Nūc q̄ facta deo maxi-  
 me placeat dicit mā s; et ino-  
 centia. Nāq; in eo q̄ pupillos  
 et viduas in tribulacōe eoz vi-  
 sitae iussit: cūta q̄ erga proxi-  
 mū misericordit agē debeam; q̄  
 ismuat. Quod q̄ntū valeat:  
 ip̄o iudicij tpe pandet. ubi dic-  
 turus ē iudex. Quā diu fecistis  
 vni de hīs fr̄ibus meis minimis  
 in fecistis. Porro in eo q̄ immu-  
 culatos nos ab hoc seculo custo-  
 dire p̄cepit. vniūsa in quibus  
 nos ip̄os castos seruāe decet of-  
 tendit. In quibus sūt et ea que  
 sup̄ ob̄suāe monuerat. ut tar-  
 di ad loquēdū tardi sim; ad  
 iram.

Capitulum secundum  
**H** fratres mei nolite in personā  
 acceptione habē fide dñi  
 nri ihu xpi glorie. Ostendit  
 quia hñ quib; scribebat fide  
 quidem ewangelica imbutis  
 s; opibus erāt vacui. Et quia  
 mandata dñi in elemosinis pau-  
 perū docuerat implenda. Vi-  
 dit illos econtr q̄ paupibus cat-  
 pt̄ etna p̄mia faciendū: diuiti-  
 bus potius p̄t q̄ moda trena fe-  
 cisse. Ideo qz eos put erāt digni  
 redarguit. Et cōgrue in huius  
 exordio sententiae dñm nrm  
 ihm xpm glorie cognōiat. ut me-  
 minēam; qz eius ē potius iuss  
 obediendū. Cui cū sit splēdor  
 glorie sempitna gloria imuneat  
 quiddā pro eius amōe paup; da-  
 tur. quā quelib; hōm dignitas  
 honorāda. De quib; ḡralit̄ dñm  
 ē qz oib; cōo femi et oib; gla eius  
 quasi flos femi et. Item si itroicit